
Fiche Horaire
Ligne : S9032 - MONTAUT-LYCEE PINS JUSTARET

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S9032A01
Km en charge 40,41

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTAUT Le Luquet 06:40
SAINT-SULPICE-SUR-LEZE Mairie/Place 06:45
AURIBAIL RD48/RD28d/Monument aux Morts 07:03
MIREMONT Tuilerie/Foyer/ABCDn0971 J.Moulin 07:10

ABCDn0540 As Prats 07:13
Pyrénées 07:15
Ch Loubine/Imp Aubrac 07:16
Rte Beaumont n°94 07:18

BEAUMONT-SUR-LEZE RD43/St Martin 07:19
RD43/RD74/Pounchet 07:25
RD48i/Cimetière/Lotissement 07:30
Mairie 07:32
RD43/Vignoles/AB 07:34

PINS-JUSTARET Lycée 07:50

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S9032 - MONTAUT-LYCEE PINS JUSTARET

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9032R01 S9032R01
Km en charge 40,22 40,22

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PINS-JUSTARET Lycée 12:10 18:05
BEAUMONT-SUR-LEZE RD43/Vignoles/AB 12:26 18:21

RD48i/Cimetière/Lotissement 12:30 18:25
Mairie 12:32 18:27
RD43/RD74/Pounchet 12:35 18:30
RD43/St Martin 12:36 18:31

MIREMONT Rte Beaumont n°95 12:41 18:36
ABCDn1276 Route de Beaumont 12:43 18:38
Ch Loubine/Imp Aubrac 12:44 18:39
Pyrénées 12:45 18:40
ABCDn0540 As Prats 12:47 18:42
Tuilerie/Foyer/ABCDn0971 J.Moulin 12:50 18:45

AURIBAIL RD48/RD28d/Monument aux Morts 12:57 18:52
SAINT-SULPICE-SUR-LEZE Mairie/Place 13:15 19:07
MONTAUT Le Luguet 13:20 19:10

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


